



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 121 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BISLETT GULV OG VEDLIKEHOLD AS  
Forretningsadresse: c/o Nicolaisens Regnskapskontor KS  
C. J. Hambros plass 5  
0164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Olav Dalen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 983 772	5 739 890
Annen driftsinntekt			16 088
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 983 772</b>	<b>5 755 978</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 435 992	951 409
Lønnskostnad	2	3 140 789	3 022 240
Avskrivning	3	83 418	27 796
Annen driftskostnad	2	1 412 844	1 425 350
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 073 043</b>	<b>5 426 796</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-89 271</b>	<b>329 182</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		332	111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>332</b>	<b>111</b>
Annen finanskostnad		39 639	20 859
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>39 639</b>	<b>20 859</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-39 307</b>	<b>-20 748</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-128 578</b>	<b>308 434</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	74 484	-24 146
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-203 062</b>	<b>332 580</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-203 062</b>	<b>332 580</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-203 062	332 580
Overføringer annen egenkapital		0	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-203 062</b>	<b>332 580</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		24 146
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>24 146</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	3 350	14 131
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	550 929	97 054
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>554 279</b>	<b>111 185</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		-19 089	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-19 089</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>535 190</b>	<b>135 331</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		762 046	934 185
Andre fordringer		80 348	116 432
<b>Sum fordringer</b>		<b>842 395</b>	<b>1 050 617</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5	<b>390 925</b>	<b>211 548</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 233 319</b>	<b>1 262 164</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 768 509</b>	<b>1 397 496</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	110 000	110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-435 961	-232 898
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-435 961</b>	<b>-232 898</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-325 961</b>	<b>-122 898</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	50 338	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>50 338</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		437 010	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>437 010</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>487 348</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		673 159	303 853
Skyldige offentlige avgifter	5	349 334	594 121
Annen kortsiktig gjeld		584 630	622 421
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 607 122</b>	<b>1 520 394</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 094 470</b>	<b>1 520 394</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 768 509</b>	<b>1 397 496</b>



**Bislett Gulv og Vedlikehold AS**

---

## **Årsrapport for 2018**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



**Bislett Gulv og Vedlikehold AS**

## Årsberetning 2018

**Bislett Gulv og Vedlikehold AS**

Adresse: C/o Nicolaisens Regnskapskontor Ks C. J. Hambros Plass 5, 0164 OSLO  
Org.nr: 880 121 472 MVA

**Virksomhetens art**

Bislett Gulv og Vedlikehold AS driver med gulvsliping. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2018 5 983 772 kroner som er en oppgang på 4 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 161 % til -203 062 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 768 509 kroner, sammenlignet med 1 397 496 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -18 % sammenlignet med -9 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Selskapet har tapt aksjekapitalen og styret iverksetter nødvendige tiltak for å gjenopprette selskapskapital og sikre videre drift.

**Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Samlet sykefravær har vært 23 dager, hvilket utgjør 2,2%.

**Likestilling**

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært fire menn, mens styret har bestått av en mann.

**Diskriminering**

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Bislett Gulv og Vedlikehold AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 14. juni 2019

Styret for Bislett Gulv og Vedlikehold AS

Kjell Olav Dalen  
daglig leder, styreleder



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

### Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		5 983 772	5 739 890
Annen driftsinntekt		0	16 088
Sum driftsinntekter		<u>5 983 772</u>	<u>5 755 978</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 435 992	951 409
Lønnskostnad	2	3 140 789	3 022 240
Avskrivning	3	83 418	27 796
Annen driftskostnad	2	1 412 844	1 425 350
Sum driftskostnader		<u>6 073 043</u>	<u>5 426 796</u>
Driftsresultat		<u>-89 271</u>	<u>329 182</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		332	111
Annen finanskostnad		39 639	20 859
Netto finansposter		<u>-39 307</u>	<u>-20 748</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-128 578</u>	<u>308 434</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>74 484</u>	<u>-24 146</u>
Årsresultat		<u>-203 062</u>	<u>332 580</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	0
Udekket tap		-203 062	332 580
Sum disponert		<u>-203 062</u>	<u>332 580</u>



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	0	24 146
Sum immaterielle eiendeler		0	24 146
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	3 350	14 131
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	550 929	97 054
Sum varige driftsmidler		554 279	111 185
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		-19 089	0
Sum finansielle anleggsmidler		-19 089	0
Sum anleggsmidler		535 190	135 331
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		762 046	934 185
Andre fordringer		80 348	116 432
Sum fordringer		842 395	1 050 617
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	390 925	211 548
Sum omløpsmidler		1 233 319	1 262 164
Sum eiendeler		1 768 509	1 397 496



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		-435 961	-232 898
Sum opptjent egenkapital		-435 961	-232 898
Sum egenkapital		-325 961	-122 898
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	50 338	0
Sum avsetning for forpliktelser		50 338	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		437 010	0
Sum annen langsiktig gjeld		437 010	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		673 159	303 853
Skyldige offentlige avgifter	5	349 334	594 121
Annen kortsiktig gjeld		584 630	622 421
Sum kortsiktig gjeld		1 607 122	1 520 394
Sum gjeld		2 094 470	1 520 394
Sum egenkapital og gjeld		1 768 509	1 397 496

31. desember 2018

Oslo, 14. juni 2019

Kjell Olav Dalen  
daglig leder, styreleder



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke ytt formuesoverføringer eller rettigheter til ledende personer i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Varebil C1	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	211 978	211 978
Tilgang kjøpte driftsmidler	96 500	430 012	526 512
Anskaffelseskost 31.12.	96 500	641 990	738 490
Akk.avskrivning 31.12.	-15 387	-213 220	-228 607
Balanseført pr. 31.12.	81 113	428 770	509 883
Årets avskrivninger	15 387	68 031	83 418

#### Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	157	1 049
Endring utsatt skatt	-27 394	115 626
Årets totale skattekostnad	-27 237	116 675

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-128 578	332 580
Permanente forskjeller	0	173 344
Endring i midlertidige forskjeller	-105 422	-73 945

---



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

### Noter til regnskapet for 2018

Årets skattegrunnlag	-234 000	431 979
Betalbar skatt (23%) av årets skattegrunnlag	0	103 675

#### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2018	2017
Driftsmidler inkl goodwill	30 830	-22 918
Utestående fordringer	-1	-51 675
Sum	30 829	-74 593
Akkumulert skattemessig fremførbart underskudd	-46 568	-30 389
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-15 739	-104 982

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-3 463	-24 146
---	--------	---------

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt

	2018
23% skatt av resultat før skatt	-29 573
Årets skatteeffekt av endret skattesats	157
Beregnet skattekostnad	-29 416

### Note 5 - Bankinnskudd

	2018
Bundne skattetrekksmidler utgjør	114 082

### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	110	1 000 kr	110 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Olav Dalen	110	100 %	100 %



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke ytt formuesoverføringer eller rettigheter til ledende personer i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Varebil C1	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	211 978	211 978
Tilgang kjøpte driftsmidler	96 500	430 012	526 512
Anskaffelseskost 31.12.	96 500	641 990	738 490
Akk.avskrivning 31.12.	-15 387	-213 220	-228 607
Balanseført pr. 31.12.	81 113	428 770	509 883
Årets avskrivninger	15 387	68 031	83 418

#### Note 4 - Skatt

##### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	157	1 049
Endring utsatt skatt	-27 394	115 626
Årets totale skattekostnad	-27 237	116 675

##### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-128 578	332 580
Permanente forskjeller	0	173 344
Endring i midlertidige forskjeller	-105 422	-73 945



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

### Noter til regnskapet for 2018

Årets skattegrunnlag	-234 000	431 979
Betalbar skatt (23%) av årets skattegrunnlag	0	103 675
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Driftsmidler inkl goodwill	30 830	-22 918
Utestående fordringer	-1	-51 675
Sum	30 829	-74 593
Akkumulert skattemessig fremførbart underskudd	-46 568	-30 389
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-15 739	-104 982
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-3 463	-24 146
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt</i>	<b>2018</b>	
23% skatt av resultat før skatt	-29 573	
Årets skatteeffekt av endret skattesats	157	
Beregnet skattekostnad	-29 416	

### Note 5 - Bankinnskudd

	<b>2018</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	114 082

### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	110	1 000 kr	110 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Olav Dalen	110	100 %	100 %



## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

---

# Årsberetning 2018

## Bislett Gulv og Vedlikehold AS

Adresse: C/o Nicolaisens Regnskapskontor Ks C. J. Hambros Plass 5, 0164 OSLO  
Org.nr: 880 121 472 MVA

### Virksomhetens art

Bislett Gulv og Vedlikehold AS driver med gulvsliping. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 5 983 772 kroner som er en oppgang på 4 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 161 % til -203 062 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 768 509 kroner, sammenlignet med 1 397 496 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -18 % sammenlignet med -9 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Selskapet har tapt aksjekapitalen og styret iverksetter nødvendige tiltak for å gjenopprette selskapskapital og sikre videre drift.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Samlet sykefravær har vært 23 dager, hvilket utgjør 2,2%.

### Likestilling

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært fire menn, mens styret har bestått av en mann.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Bislett Gulv og Vedlikehold AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 14. juni 2019

Styret for Bislett Gulv og Vedlikehold AS

---

Kjell Olav Dalen  
daglig leder, styreleder

---



**Bislett Gulv og Vedlikehold AS**

---